08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA: I2 TELECON – MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA – CPNJ: 13.513.862/0001-60 - sediada na São
José, nº 212 – Centro - Jandaira/RN.

VALOR GLOBAL:  R$:  8.940,00  (oito  mil  novecentos  e  quarenta
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/12/2025 a 03/12/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA  O
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET,
INCLUINDO  INSTALAÇÃO,  MANUTENNÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA ,  EQUIPAMENTOS  NECESSARIOS  AO